commorantes, hactenus vicissim subortas, motasque et habi-

tas volumus pro dictorum civium et iobagionum nostrorum
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communi bono cojínoscere, iudicarique et determinarique

facere
;
proinde tenoré praesentium vos hortamur et nihil-

ominus vobis íirniissime committimus et niandamus, qua-

tenus absque omni recusa huc ad nostram maiestateni ad

Strigonium de singulis dictis nostris civitatibus ratione praevia

ad minus unum iuratum civem transmittere et destinari

facere debeatis et teneamini, et quilibet iuratus civis, queni

mittetis vestri e medio, apud nostram maiestatem in fest

ad vincufa sancti Petri apostoli, proxime venturo, constitua-

tur et compareat, ad ipsum enim diem festum et de prae-

fatis Schebnitiensibus et Hodriczensibus civitatibus nostris

iudices et iurati, ut eisdem per alias nostras lilteras man-

davimus, certos iuratos cives eorum e medio ad ipsam

nostram transmittent maiestatem et propterea secus nullo

pacto facere praesumatis in praemissis, pro quanto

gratiam nostram promereri et gravissimam indignationem

evitare desideratis Praesentes ver post earundem lectu-

ram illico, secundum cursum alias observatum, altér

vestrum ad alterum transmittat. Datis Strigonii, in profesto

festi sanctae Margarethae virginis et martyris, anno domini

APCCCCLXXXXIIIo. Regina Beatrix m. p.

CXCIX.

1493. július 20.

Beatrix királ3'né Esztergomból kelt rendelete, melyben a selmecz-

bányaiakat és hodrusiakat saját udvari bírósága elébe idézi.

Selmeczbánya város levéltára, I. 40. szám.

Beatrix dei gratia regina etc, íidelibus nostris, circum-

spectis et prudentibus viris, iudicibus et iuratis, caeterisque

civibus et senioribus, necnon magistris et cultoribus mon-

tanorum nostrorum universis et singulis in civitate nostra

Schebnitiensi. ittem subditis eorundem in possessione nostra

Hodriczensi commorantibus et constitutis, praesentes inspec-

turis, iobagionibus nostris, nobis sincere dilectis, salutem

et gratiam. Quoniam nos tum pro lucro fisci nostri reginalis

imprimis, tum etiam inde pro communi bono et utilitate

omnium vestrum, omnes et quaslibet causas et differentias

Aragóniái Beatrix.
1"
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inter vos vicissim hactenus motas et habitas in fest sancti

Laurentii martyris, proxime venturo, personaliter ac per

iudices et iustitiarios curiae nostrae cognoscere ab origine

suo et tandem determinare, omninoque sopire ita, ne in

posterum eam ob rem aliquae motiones et discordiae